
Běžecké šortky, šortky ze 100% bavlny, boční cargo kapsy
Pracovní oděvy

Popis:
* 16 kapes u kalhot
* 2 náprsní kapsy se suchým ZIPem
* 3 kapsy a 2 z nich na suchý zip

Technická data:



Podrobnosti o pracovním
oděvu
Bunda

Velikost Od S do evropské velikosti 5XL

ZIP PVC zip, nylonový zip, zip mosazný

Barva Tmavě šedá a světle šedá / béžová a světle šedá

Sex Muži

Kapsa 6 kapes

Vyberte
látku

80% polyester, 20% bavlna / 65% polyester, 35%
bavlna, plátno

tkanina
Hmotnost

260-300 g / ㎡

zesílená
část

Rameno a loket

Trh Evropský trh, americký trh

Kvalita výroby šití Jednotlivé švy, dvojité švy a trojité švy

obal Normální
Polybag

1 ks / Normální polybag

Lepenka 10ks / karton

POM 38 cm * 38 cm * 23 cm

Pokus Můžeme vám poskytnout vzorky. Bude to trvat asi 10 pracovních
dnů, jako obvykle.

Zásobování Dodávku zajišťuje OEM.

série doporučení WH323

Větší výběr:

Soutěžní výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně již více než 11 let vyrábíme a
dodáváme naše produkty především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. Dva designéři
mají více než 20 let zkušeností. Nejnovější program pro vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm QC
inspektor množství řezání, šití, balení, žehlení celou cestu, asi dvě stě pracovníků 10-15 let zkušeností, silné
mechanismy odpovědnosti.
1. Více než 11 let přední výrobce ve Wu-chanu. Profesionální a poctivý.
2. Zdarma k pultu vzorků.
3. Zpráva SGS je k dispozici.
4. Přibližně 200 zaměstnanců v průběhu 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5. Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů je vybaveno nejnovějším softwarem pro vytváření
vzorů, efektivní a přesné.
6. 8 kontrolorů kontroly kvality: kontrola kvality při řezání, šití, balení až po žehlení
kontaktujte nás




